
2024 年 12 月吉日 

 

お客さま各位 

ジャパンギャランティサービス株式会社 

 

冬季休業期間および業務体制のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、弊社では冬季休業および休業期間の業務体制につきまして、下記の通りとさせて 

いただきます。ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【冬季休業期間】 2024 年 12 月 28 日（土）～ 2025 年 1 月 5 日（日） 9 日間 

 

【業務体制のご案内】 

 

 

冬季休業期間にいただきましたメール・ＦＡＸでのお問合せ等につきましては、2025 年 1 月 6 日

（月）以降、順次ご連絡させていただきます。 

 

 

以上 

業務体制 12/27(金) 12/28(土) 12/29(日) 12/30(月) 12/31(火) 1/1(水) 1/2(木) 1/3(金) 1/4(土) 1/5(日) 1/6(月)

営業体制 12時迄 通常通り

配送体制 12時迄 通常通り

修理体制 12時迄 通常通り

　※修理体制につきましては、お時間を頂戴する場合がございますので営業担当までお問い合わせください。

休業日

休業日

休業日


